6. Sola penſio Eccleſiaſtica ereta in
titulum beneficij, que dicitur Praefi-
monium, ſeu beneficium ſimplex, eſt
vere, & proprie beneficium. Tract. 28,
cap. un. n. 36.38. Solus ſummus Pontifex
potest etiam fine cauſa, & fine conſen-
tu beneficiati beneficij penſionem impo-
nere; hoc tamen regulariter non facit.
Penſio autem a lumino Pontifice bene-
ficij imposta, fine cauſa, valida qui-
dem eſſet, ſed illicita. n. 40.42. Potest
Epifcopus ex iusta cauſa penſiones bene-
ficiarii imponere; quia hoc non eſt
gravare beneficium, ied beneficiarium.
n. 43.